RESULTADO EDITAL INTERNO SIMPLIFICADO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE APOIO TÉCNICO-ACADÊMICO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL N.º 06/2016 - PROAES/UFRRJ – Sala de Cultura

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PROAES) torna público o resultado da etapa “A’ do presente Edital
e convoca os discentes selecionados a participarem da entrevista na Sala de Cultura, nas seguintes datas:

TERÇA-FEIRA (06/09) DAS 13:00 ÀS 15:30:

Organização de Eventos:

Bruna Lyra Tavares

Débora Moreira dos Santos

Juliana Frontilmo Soares

Larissa Euzebio Peres

Luana Luiza Galoni Pereira

Mariana Emerick Silva

Rosilaine Lima da Silva

TERÇA-FEIRA (06/09) DAS 15:30 ÀS 18:30:

Organização de Eventos:

Beatriz Ladislau de Ascenção

Eduardo Mantoan de Araújo

Júlio César Pereira de Carvalho

Laryssa de Castro Teixeira

Yaschimin Rosa da Silva de Almeida

Comunicação:

Ananda dos Santos Catarino

Gabriela Venancio Jesus
Sara Raquel de Andrade Silva